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Anotace: Materiál je určen k prezentaci nového učiva na 

interaktivní tabuli pro žáky 5. ročníku 

 

 

 



 

      *Winter* 
         holiday 

 

******* 
  WRITE RIGHT NUMBER 

 

 

                                                                                            mountains 

 

 

     sledging 

 



           mittens 

 

                                             snowboarding 

 

 

                 hill 
 

 

 

                       lift 

 

  

                     hat  

        

 

 

 

 



       Fill in the crossword 

 

 

1.       

       
2.               

       
3.                   

  
4.             

     
5.                 

       
6.                   

 

       
1. čepice 

       
2. palčáky 

       
3. hory 

       
4. mrazivý 

       
5. sněhová koule 

       
6. lyžařské boty 

        

 

 

 

 

 



 

ODKAZY 

Všechny uveřejněné odkazy [cit. 2011-12-04].  

Dostupné pod licencí Public Domain na WWW:  

http://www.clker.com/clipart-13451.html  

http://www.clker.com/clipart-4230.html 

http://www.clker.com/clipart-52065.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-1.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-2.html 

http://www.clker.com/clipart-icon-with-question-mark.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-3.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-4.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-5.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-6.html 

http://www.clker.com/clipart-red-rounded-square-with-number-7.html 

http://www.clker.com/clipart-map-symbols-chair-lift-ski-lift-white.html 

http://www.clker.com/clipart-26786.html 

http://www.clker.com/clipart-4229.html 

http://www.clker.com/clipart-sled.html 

http://www.clker.com/clipart-red-square.html 

http://www.clker.com/clipart-4260.html 
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